
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін до наказу Державного
комітету телебачення і радіомовлення
України від 05 вересня 2023 року № 52

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня
1992 року № 731,
НАКАЗУЮ :

1. У преамбулі наказу Державного комітету телебачення і радіомовлення
України від 05 вересня 2023 року № 52 «Про затвердження Положення про
експертну раду Державного комітету телебачення і радіомовлення України»,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 вересня 2023 року за
№ 1621/40677, слова «та на підставі» замінити розділовим знаком «,».

2. Внести до Положення про експертну раду Державного комітету
телебачення і радіомовлення України, затвердженого наказом Державного
комітету телебачення і радіомовлення України від 05 вересня 2023 року № 52,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 вересня 2023 року за
№ 1621/40677, такі зміни:

у грифі затвердження цифри “«05»” замінити цифрами “05”;
у пунктах 11, 12, 15, 17 пропуски рядка між абзацами виключити;
у пункті 21 слова «електронному вигляді» замінити словами

«електронній формі»;
у пункті 26 слово «має» замінити словом «повинен»;
у пункті 30 слово «чинного» виключити;
у пунктах 30–32 цифри «30.», «31.», «32.» замінити цифрами «29.», «30.»,

«31.» відповідно.



2

3. Юридичному відділу в установленому порядку забезпечити подання
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника

Голови Державного комітету телебачення і радіомовлення України
Червака Б.О.

Голова                                                                                 Олег НАЛИВАЙКО


